´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ�ú×¸üŸÖÖ ¯ÖÖ−Ö −ÖÓ. 2 ¾Ö¸ü ¾Ö   ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ�ú×¸üŸÖÖ ¯ÖÖ−Ö −ÖÓ. 3 ¾Ö¸ü
×−Ö�úÖ»ÖÖÃÖÓ¤ü³ÖÖÔŸÖ �úÖÆüß ÃÖæ“Ö−ÖÖ ×¤ü»Öê»μÖÖ †ÖÆêüŸÖ. ÃÖ¤ü¸ü“μÖÖ ÃÖæ“Ö−ÖÖÓ“Öê
´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖŸÖß»Ö ¯Ö¸üß�ÖÖ ×¾Ö³ÖÖ�ÖÖ¿Öß ×−Ö�Ö›üßŸÖ �ú´ÖÔ“ÖÖ-μÖÖÓ−Öß ¾Ö
×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß †¾Ö»ÖÖê�ú−Ö �ú¸üÖ¾Öê.
       ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ�ú×¸üŸÖÖÓ ÃÖæ“Ö−ÖÖ
1. ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ“μÖÖ ÃÖÓ�êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ−Öê ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê»μÖÖ ×−Ö�úÖ»ÖÖ“μÖÖ ¯Öò™ü−ÖÔ´Ö¬Öß»Ö ÃÖ¾ÖÔ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖêÛÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê †ÖÆêüŸÖ
�úÖ μÖÖ“Öß �ÖÖ¡Öß �ú¹ý−Ö ‘Öê�Öê †ŸμÖÓŸÖ †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü.
2. •μÖÖ ¯Öò™ü−ÖÔ “Öê ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê †ÖÆêüŸÖ. ŸμÖÖ´Ö¬Öß»Ö �úÖÆüß ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê −ÖÃÖŸÖß»Ö †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß ´ÖÖ×ÆüŸÖß ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ−Öê ‹�ú×¡ÖŸÖ �ú¹ý−Ö

MA24305 TH 32 14 8 20 100 -- 34 F 0 0 F FC,C
MA24307 TH 32 12 8 20 100 -- 32 F 0 0 F FC,C
Sem-III   Total Credit: 25   |  EGP: 35.00   |  SGPA: 1.40   |  Status: ATKT
Sem-I  (Seat No: 026806  Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit: 25   |  EGP: 220.00   |  SGPA: 8.80   |  Status: Pass
Sem-II  (Seat No: 026806  Exam Event: OCT-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 160.00   |  SGPA: 6.40   |  Status: Fail
Grand Total: 163/500 (One Hundred Sixty Three)    |  Percentage:32.60 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)  |  Ordinance: NA
Total Credits Earned: 25.00    |  Total Earned Grade Points: 35.00   |  GPA/SGPA: 1.40   |  Status: ATKT
5-06-2023 PAHSU, Solapur 5
M.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - ECONOMICS - M.A.-II Sem-III HELD IN October 2022
D.B.F.Dayanand College of Arts and Science, Solapur, DBF
Seat No: 026808 PRN: 202101020010815 ELIG: E Statement No: College Code: DBF
2 Name: DUDHABHATE PUJA PARMESHWAR
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA24301 TH 32 42 8 19 100 -- 61 A 8 40 P E,C
MA24302 TH 32 47 8 18 100 -- 65 A 8 40 P E,C
MA24303 TH 32 32 8 19 100 -- 51 B 6 30 P E,C
MA24305 TH 32 34 8 20 100 -- 54 B 6 30 P E,C
MA24307 TH 32 40 8 20 100 -- 60 A 8 40 P E,C
Sem-III   Total Credit: 25   |  EGP: 180.00   |  SGPA: 7.20   |  Status: Pass
Sem-I  (Seat No: 026808  Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit: 25   |  EGP: 195.00   |  SGPA: 7.80   |  Status: Pass

MA24303 TH 32 32 8 19 100 -- 51 B 6 30 P E,C
MA24305 TH 32 34 8 20 100 -- 54 B 6 30 P E,C
MA24307 TH 32 41 8 20 100 -- 61 A 8 40 P E,C
Sem-III   Total Credit: 25   |  EGP: 165.00   |  SGPA: 6.60   |  Status: Pass
Sem-I  (Seat No: 017612  Exam Event: MAR-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 205.00   |  SGPA: 8.20   |  Status: Pass
Sem-II  (Seat No: 017612  Exam Event: MAR-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 210.00   |  SGPA: 8.40   |  Status: Pass
Grand Total: 274/500 (Two Hundred Seventy Four)    |  Percentage:54.80 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)  |  Ordinance: NA
Total Credits Earned: 25.00    |  Total Earned Grade Points: 165.00   |  GPA/SGPA: 6.60   |  Status: Pass
5-06-2023 PAHSU, Solapur 9
M.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - ECONOMICS - M.A.-II Sem-III HELD IN October 2022
D.B.F.Dayanand College of Arts and Science, Solapur, DBF
Seat No: 026813 PRN: 202101020010813 ELIG: E Statement No: College Code: DBF
6 Name: KAMBALE KARAN TANAJI
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA24301 TH 32 17 8 19 100 -- 36 F 0 0 F FC,C
MA24302 TH 32 25 8 18 100 -- 43 F 0 0 F FC,C
MA24303 TH 32 23 8 19 100 -- 42 F 0 0 F FC,C
MA24305 TH 32 24 8 20 100 -- 44 F 0 0 F FC,C
MA24307 TH 32 26 8 19 100 -- 45 F 0 0 F FC,C
Sem-III   Total Credit: 25   |  EGP: 0.00   |  SGPA: 0.00   |  Status: ATKT
Sem-I  (Seat No: 017613  Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit: 25   |  EGP: 205.00   |  SGPA: 8.20   |  Status: Pass
Sem-II  (Seat No: 017613  Exam Event: MAR-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 210.00   |  SGPA: 8.40   |  Status: Pass

Sem-III   Total Credit: 25   |  EGP: 195.00   |  SGPA: 7.80   |  Status: Pass
Sem-I  (Seat No: 017618  Exam Event: MAR-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 225.00   |  SGPA: 9.00   |  Status: Pass
Sem-II  (Seat No: 017618  Exam Event: MAR-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 220.00   |  SGPA: 8.80   |  Status: Pass
Grand Total: 324/500 (Three Hundred Twenty Four)    |  Percentage:64.80 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)  |  Ordinance: NA
Total Credits Earned: 25.00    |  Total Earned Grade Points: 195.00   |  GPA/SGPA: 7.80   |  Status: Pass
5-06-2023 PAHSU, Solapur 14
M.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - ECONOMICS - M.A.-II Sem-III HELD IN October 2022
D.B.F.Dayanand College of Arts and Science, Solapur, DBF
Seat No: 026818 PRN: 202101020011450 ELIG: E Statement No: College Code: DBF
11 Name: PAWAR CHANDANI BHASKAR
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA24301 TH 32 32 8 19 100 -- 51 B 6 30 P E,C
MA24302 TH 32 55 8 19 100 -- 74 A+ 9 45 P E,C
MA24303 TH 32 49 8 18 100 -- 67 A 8 40 P E,C
MA24305 TH 32 32 8 19 100 -- 51 B 6 30 P E,C
MA24307 TH 32 43 8 20 100 -- 63 A 8 40 P E,C
Sem-III   Total Credit: 25   |  EGP: 185.00   |  SGPA: 7.40   |  Status: Pass
Sem-I  (Seat No: 026818  Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit: 25   |  EGP: 225.00   |  SGPA: 9.00   |  Status: Pass
Sem-II  (Seat No: 026818  Exam Event: OCT-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 205.00   |  SGPA: 8.20   |  Status: Pass
Grand Total: 306/500 (Three Hundred Six)    |  Percentage:61.20 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)  |  Ordinance: NA

MA24303 TH 32 35 8 18 100 -- 53 B 6 30 P E,C
MA24305 TH 32 34 8 19 100 -- 53 B 6 30 P E,C
MA24306 TH 32 20 80 -- 20 F 0 0 F FC,C
MA24306 PR 8 17 20 -- 17 O 10 50 P E,C
Sem-III   Total Credit: 25   |  EGP: 90.00   |  SGPA: 3.60   |  Status: ATKT
Sem-I  (Seat No: 002430  Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit: 25   |  EGP: 225.00   |  SGPA: 9.00   |  Status: Pass
Sem-II  (Seat No: 002430  Exam Event: MAR-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 205.00   |  SGPA: 8.20   |  Status: Pass
Grand Total: 240/500 (Two Hundred Forty)    |  Percentage:48.00 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)  |  Ordinance: NA
Total Credits Earned: 25.00    |  Total Earned Grade Points: 90.00   |  GPA/SGPA: 3.60   |  Status: ATKT
5-06-2023 PAHSU, Solapur 26
M.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - ECONOMICS - M.A.-II Sem-III HELD IN October 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB
Seat No: 003427 PRN: 202101082018019 ELIG: E Statement No: College Code: SMB
23 Name: KARBHARI ANIKET LAXMAN
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA24301 TH 32 43 8 18 100 -- 61 A 8 40 P E,C
MA24302 TH 32 55 8 17 100 -- 72 A+ 9 45 P E,C
MA24303 TH 32 48 8 18 100 -- 66 A 8 40 P E,C
MA24305 TH 32 49 8 19 100 -- 68 A 8 40 P E,C
MA24306 TH 32 45 80 -- 45 B+ 7 35 P E,C

Sem-III   Total Credit: 25   |  EGP: 160.00   |  SGPA: 6.40   |  Status: Pass
Sem-I  (Seat No: 003428  Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit: 25   |  EGP: 210.00   |  SGPA: 8.40   |  Status: Pass
Sem-II  (Seat No: 003428  Exam Event: OCT-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 175.00   |  SGPA: 7.00   |  Status: Fail
Grand Total: 275/500 (Two Hundred Seventy Five)    |  Percentage:55.00 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)  |  Ordinance: NA
Total Credits Earned: 25.00    |  Total Earned Grade Points: 160.00   |  GPA/SGPA: 6.40   |  Status: Pass
5-06-2023 PAHSU, Solapur 28
M.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - ECONOMICS - M.A.-II Sem-III HELD IN October 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB
Seat No: 003429 PRN: 202101082018014 ELIG: E Statement No: College Code: SMB
25 Name: KHABALE PRIYANKA DATTATRYA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA24301 TH 32 54 8 17 100 -- 71 A+ 9 45 P E,C
MA24302 TH 32 53 8 18 100 -- 71 A+ 9 45 P E,C
MA24303 TH 32 59 8 18 100 -- 77 A+ 9 45 P E,C
MA24305 TH 32 47 8 18 100 -- 65 A 8 40 P E,C
MA24306 TH 32 43 80 -- 43 B 6 30 P E,C
MA24306 PR 8 17 20 -- 17 O 10 50 P E,C
Sem-III   Total Credit: 25   |  EGP: 205.00   |  SGPA: 8.20   |  Status: Pass
Sem-I  (Seat No: 002433  Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit: 25   |  EGP: 220.00   |  SGPA: 8.80   |  Status: Pass
Sem-II  (Seat No: 002433  Exam Event: MAR-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 235.00   |  SGPA: 9.40   |  Status: Pass